ПРОТОКОЛ № 2
заседания Попечительского совета
КГУ «Надеждинская основная средняя школа отдела образования Карабалыкского района» Управления образования акимата Костанайской области

От «29» ноября 2024 г.

Присутствовало: 16 человек
Приглашенные: администрация школы, члены ПС

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Рассмотрение вопроса о включении семьи Елисеева Ильи Александровича в количестве 3-х детей Елисеева Семена, Елисеевой Варвары, Елисеева Валеры  в список обучающихся охваченных бесплатным горячим питанием.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

Слушали: Копейкину З.В. заместителя директора по воспитательной работе  школы. Зинаида Владимировна ознакомила присутствующих с информацией, касающейся материального благосостояния семьи Елисеева Ильи  в состав семьи которой входит трое детей, все дети обучаются в нашей школе это: Елисеев Семен – 5 класс, Елисеева Варвара – 2 класс, Елисеев Валерий – мини-центр.   Данная семья не получающая АСП, является семьей не имеющей хозяйства, мать является инвалидом второй группы. Зинаида Владимировна ознакомила присутствующих с заявлением матери, а так же с пакетом документов предоставленных отцом детей Ильей Александровичем.

Решили:
1. Включить Елисеева Семена, Елисеевой Варвары, Елисеева Валеры в список обучающихся получающих бесплатное горячее питание.

     Председатель ПС: ________ Жалыбина Ю.О.
Секретарь: ___________  Копейкина З.В.

Члены попечительского совета

Соплакова Ю.Н.
Кузнецова Т.С.
Копейкин А.А.
Подгаец Я.Н.
Плетнева О.А.
Ботева Е.В.
Аралкина К.С.
Чеголин Е.В.
Исмаилова Г.А.
Мергенова К.Б.
Иванова Н.В.
Козак Т.Ю.
Свиркович И.В.
Нуркин А.А.